40.075 | 4,10
36.153 | *:370
34.856 I %357
iletigim Bilgileri 27.828 I %2.85

25.954 N %2,66

25916 | %265

22.714 I %2.32

Akademik Kadro 20.713 N %212

17.360 | %178

Bilgi islem Daire Bagkanhgi
2019-2020 Akademik Takvimleri

Yabanci Diller Yiiksekokulu

Pedagojik Formasyon Birimi

Ogrenci Isleri Daire Bagkanhg

Beden Egitimi ve Spor Yiksekokulu

Sosyal Bilimler Enstitlist

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

islami ilimler Fakiiltesi

Yemek Listesi OGLE

Kitahya Teknik Bilimler Meslek Yiiksekokulu
Miihendislik Fakiiltesi

Gediz Meslek Yiiksekokulu

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

YOKSIS Giincelleme iglemleri (E- Devlet, Osym, Vb. islemler)
Bilgisayar Miihendisligi

Akademik Personel

Tavsanl Meslek Yiksekokulu

Egitim Fakdiltesi

Simav Meslek Yiiksekokulu

Giizel Sanatlar Fakiiltesi

Personel Daire Bagkanligi

Sikga Sorulan Sorular

Kismi Zamanli Ogrenci Calistirma

10.944 | %112

9.814 [ %1,00
9.601 [N %0.98
9.460 [N %0.97
9.181 [ %0,94
8.927 [N %091
7.959 [ %0.81
7.940 | %081
7.861 [ %0.80
7.758 [ %079
7.575 | %0,78
7.334 [ %0.75
7.152 [ %073

6.923 [ %0.71
6.876 [ %0,70

6.674 | %0.68
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